
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/264/2020 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz.713 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 

z 2019 r., poz. 869 ze zm.). 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli nr 1,5 Uchwały Budżetowej Nr XXII/160/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 stycznia 

2020 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2020 rok zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. W tabeli nr 2,6 Uchwały Budżetowej Nr XXII/160/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 stycznia 

2020 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2020 rok zgodnie z tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. W tabeli nr 3 Uchwały Budżetowej Nr XXII/160/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 stycznia 

2020 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2020 rok na poszczególne zadania 

inwestycyjne w jednostkach budżetowych wraz z zakresem rzeczowym zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. W tabeli Nr 7 uchwały budżetowej Nr XXII/160/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 stycznia 

2020 r.  zmniejsza się przychody w: 

1. § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 231 199,59 zł do 

kwoty 4 108 830,20 zł. 

2. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 231 199,59 zł do kwoty 5 738 950,09 zł 

§ 5. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 5 738 950,09 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytów  w wysokości 2 734 143,21 zł i pożyczek w wysokości 155 957,76 zł, oraz 

przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 

2 675 486,75 zł,  i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie  17 207,32 zł , oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 156 155,05 zł. 

2. Ustala się limity dla: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5279



1/Zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu do kwoty 

2 890 100,97 zł 

2/Pozostałe limity pozostają bez zmian. 

§ 6. W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXII/160/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

29 stycznia 2020r. dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Jedlicze na 2020 r. 

zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały: 

1/ zostaje zwiększona dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych- dotacja dla niepublicznych 

innych form wychowania przedszkolnego na dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Jedlicze a uczęszczające 

do niepublicznych jednostek na terenach innych gmin o kwotę 2 000,00 zł, 

2/ zostaje zwiększona dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych- dotacja dla niepublicznych 

innych form wychowania przedszkolnego na dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Jedlicze a uczęszczające 

do niepublicznych jednostek na terenach innych Gmin o kwotę 45 000,00 zł, 

3/ zostaje zmniejszona dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych- dotacja dla niepublicznych 

innych form wychowania przedszkolnego na dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Jedlicze a uczęszczające 

do niepublicznych jednostek na terenach innych Gmin, o kwotę 3 000,00 zł, 

4/ zostaje zmniejszona dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych- dotacja dla 

Niepublicznego Przedszkola im. Matki Anny Kaworek w Jedliczu o kwotę 100 632,29 zł, 

5/ zostaje zwiększona dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych- dotacja dla Przedszkola 

Niepublicznego im.Św.Jana Pawła II i Matki Anny Kaworek w Jedliczu o kwotę 61 943,25 zł, 

6/ zostaje zwiększona dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych- dotacja dla 

niepublicznego Punktu Przedszkolnego „Kraina szczęścia” w Jaszczwi funkcjonującego na terenie Gminy 

Jedlicze o kwotę 9 650,00 zł, 

7/ zostaje zmniejszona dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych- dotacja dla Punktu 

Przedszkolnego „Kraina Szczęścia” w Jaszczwi na dziecko, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego o kwotę 20 424,60 zł, 

8/ zostaje zmniejszona dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych- dotacja dla Punktu 

Przedszkolnego „Kraina szczęścia” w Jaszczwi na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

o kwotę 1 936,36 zł. 

9/ zostaje zmniejszona dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych- dotacja dla gmin Miejsce 

Piastowe, Chorkówka i Korczyna w ramach zad. ”Rewitalizacja obiektów i przestrzeni publicznej Gmin: 

Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka i Korczyna, zlokalizowanych na obszarze MOF Krosno”-zad. 

Realizowane w ramach osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna, działania 6.3 Rewitalizacja przestrzeni 

regionalnej – konkurs MOF, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, o kwotę 1 146 765,45 zł”. 

§ 7. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr XXII/160/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 stycznia 

2020 r.  pozostaje bez zmian. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5279



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5279


		2020-12-22T13:13:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




